r

' 11
PREFEITURA OE

Ruo Francisco Ferreira. nº40 BAIXO
GUANDU

Cenlro · Baixo Guondu · Espírilo Sonlo
CEP 29.730-000 - Tel/Fox: (27) 3732-8900
CNPJ '27.165.737/0001-10
www.pmbg.es.gov.br

GOVERNO DO POVO

LEI N.ll 2809 OE 28 DE MAIO DE 2014.

"Considero de utilidade pública, a

Associação dos Moradores do Residencial

Holz".

o PREFEITO MUNICIPAL OE BAIXO GUANOU, ESTADO 00 ESPÍRITO SANTO, no

uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica Municipal, faz saber que a

Câmara Municipal de Baixo Guandu - ES APROVOU e ele SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica reconhecido de Utilidade Pública, em fins a que Institui, a "Associação

dos Moradores do Resldenclal Holz", registrada como Pessoa Jurídica no Cartório de Registro

Civi l das Pessoas Física e Jurídica desta Comarca.

Art. 2•. A referida Associação, gozar6 de todas as vantagens e prerrogativas, que

gozem as Instituições Consideradas de Utilidade Pública.

Art. 311. Esta Lei entra em vigor na dllta de sua publicação.

Registrada e publicada em
28 de maio de 2014.

AOONIAS

de Administração e Finanças

\Mi"

(~
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU

;

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CEHTIDA~O IJB PUBlíCAÇA~O

(1'11h/ic(l('tio Mural Al'f. 90. Lei /380/90 - 8111e11do 01312005)

/WONJAS MENEGÍDJO DA SILVA ,
,\'ecretário Municipal de Ad111i11i.,·traçl7n L'

Fi11cmçus, µur 11v111c:uç:ilo 11u fom10 da Lei.

C E ll T I F I C A, ter sido afixado. 11a data 111.fra. 110 Alural da /'re.feitura t\/1111icipal de
Boi.\'o G11t11u/11 ES, o l ei 11 11 2. 809120/./, de: 28 de: 111oio de 20/.1. q11r "Considera dr
utilic/(lde p1íhlica. a As.mciação dos Moradores dn Neside11cinl Hol: ". nos termos do
disposto 110 J/rl. 90. inciso li, da lei Af1111icipal 11 " 1380, de 05 de: abril de 1990 - LEI
OIUiÂN 1( 'A tilUN ICll'A 1 ..

/Joixo Ci11alJ(/11 (/:,'S), 28 de maio de 201·1.

Secretário A/1111icipal ái/lhtmi istraçc7o e Fi11a11ças